AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pregão Eletrônico Nº 009/2018

O COREN-PB, por sua presidente e pregoeiro, torna público que o Pregão Eletrônico nº

09/2018, que objetiva a aquisição de Notebook, foi considerado FRACASSADO, em razão da

inabilitação de todas as licitantes.

João Pessoa, 01 de novembro de 2018.

Renata Ramalho da Cunha Dantas

Presidente do COREN/PB